
부서: 투자유치과
정책: 투자유치 활성화
단위: 투자유치 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

투자유치과 1,390,406 1,382,259 8,147

도             10,870 10,870 0

시          1,379,536 1,371,389 8,147

투자유치 활성화 1,357,405 1,346,205 11,200

도             10,870 10,870 0

시          1,346,535 1,335,335 11,200

투자유치 환경 조성 58,175 46,975 11,200

투자유치 운영 58,175 46,975 11,200

202 여비 20,475 11,775 8,700

01 국내여비 20,475 11,775 8,700

  ○ 예울마루 실무 T/F팀 벤치마킹
                1,200                  0            1,200

  ○ 투자유치 평가 우수시군 상사업비('10년 도
    비 교부)                 7,500                  0            7,500

    ㅇ 투자유치 관광문화 벤치마킹
                7,500                  0            7,500

      75,000원 * 4명 * 4회

    

        75,000원 * 10명 * 5일 * 2회

303 포상금 10,500 8,000 2,500

01 포상금 10,500 8,000 2,500

  ○ 투자유치 우수시군 상사업비('10년 도비 교
    부)                 2,500                  0            2,500

    ㅇ 투자유치 유공공무원 포상금
                2,500                  0            2,500

    

        250,000원 * 10명

국내외 투자유치 활동 1,299,230 1,299,230 0

도             10,870 10,870 0

시          1,288,360 1,288,360 0

투자기업 지원 1,299,230 1,299,230 0

도             10,870 10,870 0

시          1,288,360 1,288,360 0

201 일반운영비 39,070 27,450 11,620

03 행사운영비 11,620 0 11,620

  ○ 전국단위 대규모 행사 투자유치 홍보부스 운
    영(행사관련시설비에서 과목변경)

               11,620                  0           11,620      11,620,000원 * 1식

401 시설비및부대비 0 11,620 △11,620

04 행사관련시설비 0 11,620 △11,620

  ○ 전국단위 대규모 행사 투자유치 홍보부스 운
    영(행사운영비로 과목변경)                     0             11,620         △11,620      경정 0원

행정운영경비(투자유치과) 33,001 36,054 △3,053

인력운영비 902 0 902

인력운영비 902 0 902

101 인건비 902 0 902

03 무기계약근로자보수 902 0 902



부서: 투자유치과
정책: 행정운영경비(투자유치과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 투자유치안내원 시간외 근무수당(지역경제과
    에서 이관)                   902                  0              902      5,010원 * 1명 * 20시간 * 9월

기본경비 32,099 36,054 △3,955

기본경비 32,099 36,054 △3,955

201 일반운영비 16,107 20,062 △3,955

01 사무관리비 14,819 12,702 2,117

  ○ 일반수용비 총액계상                 6,979              5,982              997

  ○ 급량비 총액계상                 7,840              6,720            1,120

  경정 6,979,000원

  경정 7,840,000원

02 공공운영비 1,288 7,360 △6,072

  ○ 공공요금 및 제세 총액계상(지역경제과로 이
    관)                   848              3,360          △2,512

  ○ 시설장비유지비 총액계상(근로자복지관)[지
    역경제과로 이관]                   440              4,000          △3,560

      경정 848,000원

      경정 440,000원




